
MM/ODM/SÚ/48986/2014/ChalL 1/6

MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM
ODBOR DOPRAVY A MAJETKU

Velká Hradební 8 PSČ 401 00, schránka 100

Vyřizuje: Jan Pavelka
Tel. č.: 475 271 880
E-mail: jan.pavelka@mag-ul.cz

                           R O Z H O D N U T Í

Č.j.:  MM/ODM/SÚ/48986/2014/ChalL V Ústí nad Labem 30. 7. 2014
E.č.: 100864

Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem jako příslušný silniční správní úřad 
ve věcech místních komunikací podle § 40 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších změn a doplňků a podle § 61 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění,

rozhodl,

v souladu s ustanovením § 19 odst. 5 zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění změn 
a doplňků, na základě žádosti žadatele, kterým je Statutární město Ústí nad Labem, zastoupené
panem Romanem Vlčkem, vedoucím oddělení správy, údržby a evidence majetku odboru dopravy
a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 
o označení místních komunikací:

 Kmochova, Kmochova ke škole, Malátova, Pincova dne 11. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin
(DZ bude umístěno nejpozději 4. 8. 2014)

 Rabasova, Rabasova – ke škole, Šrámkova podle MŠ dne 12. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin 
(DZ bude umístěno nejpozději 5. 8. 2014)

 Králova výšina, Pod Školou, Lisztova, Ženíškova, Hollarova, Stříbrnické nivy dne
13. 8. 2014 od 7.00 do 16.00 hodin (DZ bude umístěno nejpozději do 6. 8. 2014)

 Presslova, Sienkiewiczova, Hornická ke x Stará, Červený vrch dne 14. 8. 2014 od 7.oo 
do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 7. 8. 2014)

 Na Popluží, Ostrčilova, H. Kvapilové, Sládkova, Spojka do Bezručovy,  U Panského Dvora 
dne 18 . 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin ( DZ bude umístěno nejpozději 11. 8. 2014)



MM/ODM/SÚ/48986/2014/ChalL 2/6

 Ćeské Mládeže, Resslova od x Ć.Mládeže do slepé, Bezručova od x Palachova po Resslovu, 
Šikmá spojka dne 19. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 
12. 8. 2014)

 Pasteurova, Resslova od x Palachova po Č. Mládeže, U Nemocnice, Thomayerova dne 
20. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 13. 8. 2014)

 Tolstého, Sokolská, Barrandova, Herbenova dne 21. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin
(DZ bude umístěno nejpozději 14. 8. 2014)

 Herbenova, V Zahrádkách, Pod Holoměří dne 22. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin
(DZ bude umístěno nejpozději dne 15. 8. 2014)

 Střížovická, Na Drahách k ul. Na Spálence, Lesní cesta, Gočárova (celá) V Přírodě, 
dne 25. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 18. 8. 2014)

 Na Stráni, Na Výrovce, Na Spálence od x Střížovická ke Štefánikově, Wolkerova, V Osadě, 
Na Vlnovce, Mezidomí, U Městských domů dne 26. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin 
(DZ bude umístěno nejpozději 19. 8. 2014)

 Na Spálence od Střížovické ke koupališti, U Koupaliště, Cestička, Černá cesta, Na Okraji, 
Na Drahách od ul. Na Spálence po Klíšskou dne 27. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin
(DZ bude umístěno nejpozději dne 20. 8. 2014)

 V Jámě, U Remízy, Za Vozovnou, Baráčnická, V Podhájí, Vinařská (v sídlišti) dne 
28. 8. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 21. 8. 2014)

 Peškova, Picassova, Na Skalce (včetně točny u RD) dne 1. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin
(DZ bude umístěno nejpozději 25. 8. 2014)

 U Radnice, Studentská, Májová, Milešovská, Jánského, Turistická, Národní, Sibiřská + 
parkoviště u č.p. 372 dne 2. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ budou osazeny nejpozději 
26. 8. 2014)

 Sportovní, Květinová, Parkoviště Opletalova, Zelená, Hluboká – spodní část, Opletalova 
od x Seifertova k Sibiřské dne 3. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ budou osazeny 
nejpozději 27. 8. 2014)

 Na Ovčárně, Herecká, Werichova, Špálova, Voskovcova, Burianova, Marvanova, Muchova 
dne 4. 9. 2014 od 7.oo do 16. Oo hodin (DZ bude osazeno nejpozději 28. 8. 2014)

 Hynaisova, Štursova, Slavíkova, V Podhájí, Nezvalova dne 5. 9. 2014 od 7.oo do 16. oo 
hodin (DZ bude osazeno nejpozději 29.8.2014)

 Emy Destinové, Koněvova, Hornická ke x Emy Destinové, Stará od x Na Spojce 
po Masarykovu dne 8. 9. 2014  od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 
1. 9. 2014)

 U Krematoria, Na Zákrutu, Dykova, Švabinského, Do Kopečku, Matěje Kopeckého dne
9. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 2. 9. 2014)

 SNP, Ve Smyčce, Veleslavínova, Hoření po Důlce, parkoviště Jana Zajíce dne 10. 9. 2014 
od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 3. 9. 2014)



MM/ODM/SÚ/48986/2014/ChalL 3/6

 Jana Zajíce, V Klidu dne 11. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 
4. 9. 2014)

 Bratří Čapků, Ve Stromkách, Rembrandtova, Kosmova dne 12. 9.2014 od 7.oo do 16.oo 
hodin (DZ bude umístěno nejpozději 11. 9. 2014)

 Raisova, Varšavská (celá), Mánesova, Kozinova dne 15. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin 
(DZ bude umístěno nejpozději 8. 9. 2014)

 Kramoly, Žukovova (spodní část), Zeyerova dne 16. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin
(DZ Bude osazeno nejpozději 9. 9. 2014)

 Alešova, Slavíčkova, Beethovenova, Vilová včetně spojky se schody dne 17. 9. 2014 
od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 10. 9. 2014)

 Šaldova, Balbínova, Brožíkova, Bozděchova, Bezručova, Slavíčkova od Palachovy, Alešova 
od Palachovy dne 18. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 
11. 9. 2014)

 Jindřicha Plachty, K Haldě, Žitná, Strážná, parkoviště J. Plachty dne 22. 9. 2014 
od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 15. 9. 2014)

 Na Výšině, Ryjická, Tři Kříže, Akátová, Dubová, Hluboká – horní část dne 23. 9. 2014
od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 16. 9. 2014)

 Jeseninova, Truhlářova, Parkoviště Nová včetně příjezdu, Kamenná od x Rubensova 
ke Kamenné, Bratří Mrštíků dne 24. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno 
nejpozději 17. 9. 2014)

 Kamenná od x Nová ke Nová  x Truhlářova, Nová v sídlišti dne 25. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo 
hodin (DZ bude umístěno nejpozději 18. 9. 2014)

 Žežická, točna MHD, Žežická v sídlišti dne 26. 9. 2014 od 7.oo do 16. oo hodin (DZ bude 
umístěno nejpozději, dne 19. 9. 2014)

 Obvodová, Čechova, Rozcestí dne 29. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno 
nejpozději 22. 9. 2014)

 Anežky České, Dvojdomí, Dr.Horákové, Přemyslovců dne 30. 9. 2014 od 7.oo do 16.oo 
hodin (DZ bude umístěno nejpozději 23. 9. 2014)

 Ovocná, Višňová, Švestková, Ořechová, Meruňková, Ladova dne 1. 10. 2014 od 7.oo
do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 24. 9. 2014)

 Svojsíkova, Gagarinova dne 2. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno 
nejpozději 25. 9. 2014)

 17. listopadu, Plynárenská, Dukelských hrdinů (od Masarykovy po Všebořickou) dne
 3. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo (DZ bude umístěno nejpozději 26. 9. 2014)

 Oblá, Glennova, Glennova II., Šumavská, Větrná dne 6. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin
(DZ bude umístěno nejpozději 29. 9. 2014)



MM/ODM/SÚ/48986/2014/ChalL 4/6

 Jizerská I. Dne 7. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 
30. 9. 2014)

 Jizerská II. Dne 8. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 
1. 10. 2014)

 Příkopy, U Pivovarské zahrady, Na Vinici, V Doubravě, Hřbitovní dne 9. 10. 2014 
od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 2. 10. 2014)

 Na Kohoutě, Dukelských hrdinů dne 10. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno 
nejpozději 3. 10. 2014)

 Škrétova, Poděbradova, Rubensova, Českých bratří dne 13. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin 
(DZ bude umístěno nejpozději 6. 10. 2014)

 Hillarova, Ivana Olbrachta, Obránců míru, Ondříčkova, Mošnova + zadní trakt Panoramy, 
Hilbertova dne 14. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 
7. 10. 2014)

 Vojanova, V Oblouku dne 15. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 
8. 10. 2014)

 Ke Hradu, Myslbekova, Dobrovského, Kořenského dne 16. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin 
(DZ bude umístěno nejpozději 9. 10. 2014)

 Na Pile, Tomáše ze Štítného, Pionýrů – dvůr, Střekovské nábřeží, Těšínská, Třebízského, 
Sukova, U Stanice dne 20. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 
13. 10. 2014) 

 Brandtova, Poláčkova – včetně spojky před domem dne 21. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin 
(DZ bude umístěno nejpozději dne 14. 10. 2014)

 Ježkova, Pod Rozhlednou, Zvonková, Šípková, Stavbařů dne 22. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo 
hodin (DZ bude umístěno nejpozději 15. 10. 2014)

 Mlýnská, Železná, U Tonasa dne 22. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno 
nejpozději 16. 10. 2014)

 Školní, Návětrná, Kpt. Jaroše, Vojnovičova, Kpt. Nálepky dne 24. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo 
hodin (DZ bude umístěno nejpozději 16. 10. 2014)

 Růžová, Parkoviště Neštěmická – spodní, Nový Svět, Svádovská, Matiční, Plavecká, 
Postranní dne 27. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude osazeno nejpozději 
20. 10. 2014)

 Keplerova, Husova, Družstevní dne 29. 10. 2014 od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno 
nejpozději 22. 10. 2014)

 Purkyňova, Puškinova, Kolárova, Šafaříkovo náměstí, Rozkošná, Máchova dne 30. 10. 2014 
od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 23. 10. 2014)

 Kosmonautů, Kosmova, Jožky Jabůrkové, Nedbalova, Rembrandtova dne 1. 11. 2014 
od 7.oo do 16.oo hodin (DZ bude umístěno nejpozději 24. 10. 2014)



MM/ODM/SÚ/48986/2014/ChalL 5/6

z důvodu veřejného zájmu, kterým je blokové čištění komunikací, dočasným zákazem stání silničních 
vozidel s časovým ohraničením a symbolem pro odtažení vozidla, osazením dopravní značky „Zákaz 
stání“, a to za dodržení těchto závazných podmínek:

1. Dočasný zákaz stání bude označen příslušnou dopravní značkou podle zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění změn a doplňků.

2. Přenosná dopravní značka „Zákaz stání“ musí být na dotčeném úseku komunikace umístěna 
nejméně jeden týden předem a v souladu se stanovením přechodného dopravního značení 
vydaného pod č.j. MM/ODM/SÚ/523/2014/1/KouM dne 8. 1. 2014 odborem dopravy
a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem. Na předmětné značce musí být uvedeno,
pro které dny (popř. hodiny) tento zákaz platí.

3. V případě neuposlechnutí tohoto rozhodnutí je vlastník místní komunikace oprávněn odstranit 
silniční vozidlo na náklady jeho provozovatele, a to v souladu s ustanovením § 19 odst. 6 
zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění změn a doplňků, pokud 
provozovatel silničního vozidla neprokáže závažné důvody, které mu znemožnily, aby silniční 
vozidlo odstranil včas sám.

Poučení:

Vzhledem k tomu, že rozhodnutí o označení komunikace dočasným zákazem stání musí být provedeno 
nejméně týden před dnem dočasného zákazu stání, se na řízení silničního správního úřadu, v souladu 
s ustanovením § 19 odst. 5 zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění změn a doplňků, 
v tomto případě nevztahují obecné předpisy o správním řízení (zákon č. 500/2004 Sb., správní řád), 
a nelze se tedy proti tomuto rozhodnutí odvolat.

otisk úředního razítka

Ing. Dalibor Dařílek, v. r.
vedoucí odboru dopravy a majetku

Za správnost vyhotovení:
Jan Pavelka



MM/ODM/SÚ/48986/2014/ChalL 6/6

Účastníci řízení: 
Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a majetku – oddělení správy, údržby a evidence 
majetku

Na vědomí:

Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a majetku – oddělení správy, údržby a evidence 
majetku – provozní úsek, Pavel Novák

Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a majetku – oddělení správy, údržby a evidence 
majetku - odtahy

Policie ČR – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor vnější   služby - Dopravní 
inspektorát Ústí nad Labem

Městská policie Ústí nad Labem

AVE CZ Ústí nad Labem s.r.o.

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Městský obvod Ústí nad Labem - Severní Terasa

Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice

Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov


		2014-07-30T14:13:54+0200
	Jan Pavelka




